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133890S0006

143890Q0002

163890Q0001

153890W0001

Construcción de Laboratorios en Óptica y Fotónica para investigación aplicada a
la Industria Manufacturera
Construcción de Polo Científico para la Conservación y la Educación Ambiental
en la región Sur - Sureste
Fortalecimiento de Laboratorios de la Unidad de Ciencias del Agua para
investigación aplicada al manejo del Acuifero Península de Yucatán
Construcción de Edificio de Investigación y Docencia en Antropología Social en
la Región Sureste

 11

 31

 23

 31

GUANAJUATO

YUCATAN

QUINTANA ROO

YUCATAN

 152,791,546

 31,871,762

 11,457,486

 32,802,799

 32,654,100

 14,918,561

 4,670,209

 5,165,707

Programa Presupuestario:

K010 Proyectos de infraestructura social de ciencia y tecnología  57,408,577


