PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2017

RAMO: 38 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión						
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		МО	MONTO	
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2018	
	Programa Presupuestario:					
	K010 Proyectos de infraestructura social de ciencia y tecnología				57,408,577	
133890S0006	Construcción de Laboratorios en Óptica y Fotónica para investigación aplicada a la Industria Manufacturera	11	GUANAJUATO	152,791,546	32,654,100	
143890Q0002	Construcción de Polo Científico para la Conservación y la Educación Ambiental en la región Sur - Sureste	31	YUCATAN	31,871,762	14,918,561	
163890Q0001	Fortalecimiento de Laboratorios de la Unidad de Ciencias del Agua para investigación aplicada al manejo del Acuifero Península de Yucatán	23	QUINTANA ROO	11,457,486	4,670,209	
153890W0001	Construcción de Edificio de Investigación y Docencia en Antropología Social en la Región Sureste	31	YUCATAN	32,802,799	5,165,707	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.